
Contacto

Teléfono 925283166
Fax 925283212
Correo Electrónico contratacion@ifclm.es

Dirección Postal

Nueva, 4
(45001) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/005140 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-05-2024 a
las 10:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado del Instituto de Finanzas de Castilla-La Mancha, S.A.U.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ifclm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ixzjo%2Bj2gTsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: mantenimiento de programas informáticos

mantenimiento de programa de nóminas y contabilidadDescripción 
Valor estimado del contrato 7.205,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.718,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.205,16 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.ifclm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ixzjo%2Bj2gTsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925283166
Correo Electrónico contratacion@ifclm.es

Dirección Postal

Calle Nueva 4
(45001) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

AELIS CONSULTING, S.L.
NIF B84416783
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avd. Sur del Aeropuerto Barajas, 28
(28042) MADRID España

Contacto

Teléfono 925285082
Correo Electrónico atencionalcliente@aelis.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.205,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.718,24 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/01/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Consejero Delegado del Instituto de Finanzas de Castilla-La Mancha, S.A.U.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OOQTGz%2BZrHUzj Chw4z%2FXvw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OOQTGz%2BZrHUzjChw4z%2FXvw%3D%3D


ID 0000013304768 |  2024-000534141 | Wed, 15 May 2024 10:16:51:091 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134878392710092088669456592282344272376 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


